
 
 

 

  Strana: 1 z 1 

 

Vysvětlení zadávacích podmínek 2 
Služby pro JMI 

1. Specifikace zakázky a zadavatele 

Číslo zakázky na www.esfcr.cz 13315 

Název zakázky Služby pro JMI 

Registrační číslo projektu CZ.03.1.52/0.0/0.0/19_097/0012725 

Název projektu Rozvoj firmy Jednota s.d. v Mikulově 

Název / obchodní firma zadavatele Jednota, spotřební družstvo v Mikulově 

Sídlo zadavatele Kostelní nám. 157/9, 692 01 Mikulov 

IČ / DIČ zadavatele 00032247 / CZ00032247 

Jméno a příjmení osoby oprávněné 
jednat za zadavatele   

Zuzana Herzánová, předsedkyně představenstva 

Pavel Crhonek, místopředseda představenstva 

 

2. Dotazy a odpovědi 

5 Přesné znění dotazu 

…máme zájem se přihlásit do výběrového řízení veřejné zakázky „Služby pro JMI“, a to 
do části A: Obecné IT a B: Specializované IT. 
Podle našeho názoru však není možné požadovat sankci 200 000 Kč za dodavatelem 
neprokázaný měřitelný přínos, u zakázky, jejíž hodnota má nastaven strop na částce 
120 000 Kč/100 000 Kč. Tato podmínka pro nás z principiálních důvodů 
neakceptovatelná. 

Odpověď 

Jak je zřejmé ze zadávací dokumentace, hledáme dodavatele, který se měřitelnými 
výsledky své práce zabýval a už se naučil svoje výsledky změřit.  Pokud se uchazeč 
měřitelnými výsledky dosud nezabýval (školí pro radost nebo pro peníze), nebo vůbec 
neumí výsledky své práce měřit, není možné ho akceptovat jako dodavatele, protože 
bychom nemohli splnit podmínku efektivního vynaložení dotačních prostředků 
v souladu se záměry výzvy. Takový uchazeč s největší pravděpodobností nesplní 
profesní způsobilost a bude z výběrového řízení vyřazen. 

Výše sankce není odvislá od hodnoty zakázky, ale od míry ohrožení naplnění MI celého 
projektu zdržením v případě výběru nerelevantního dodavatele. Způsobená škoda se 
může vyšplhat k milionu korun. Z toho hlediska je sankce přiměřená až nízká. 

 

Datum  

osoba oprávněná jednat za zadavatele  

V Mikulově dne 19. 2. 2020 

Zuzana Herzánová 

Pavel Crhonek 

 

http://www.esfcr.cz/

